
ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΣΤΙΣ ΞΕΝΟ∆ΟΧΕΙΑΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ Ν. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Α' (ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ ΥΠΟ∆ΟΧΗΣ, ΜΑΙΤΡ, ΘΥΡΩΡΟΙ Α', ΜΑΓΕΙΡΟΙ Α', ΑΡΧΙΤΕΧΝΙΤΕΣ ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ Κ.ΛΠ.)

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ 
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΠΟΛΥΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΤΑΧΥΡ- α)ΜΕΣΗΣ AΝΩΤΕΡΑΣ ΕΠΟΧΙAΚΗΣ ΣΤΟΛΗΣ AΝΘΥΓ/ΝΗΣ ΤΡΟΦΗΣ ∆ΙΑΜΟΝΗΣ ΟΘΟΝΗΣ 

ΣΣΕ 23.7.2010   ΡΥΘΜΗΣ β)ΜΕΤΕΚΠ/ΣΗΣ AΠAΣΧΟ- ΕΡΓAΣΙΑΣ Η/Υ
ΠΚ 22/6.8.2010 γ)ΙΕΚ ΛΗΣΗΣ (Προσωπικό
Αύξηση 1% κουζίνας)

Από 1/1/2012 Από 1/1/2012 Από 1/1/2012 10% (επί του 10% (επί του 7% (επί του 5% (επί του 
ανά 5,67€ 10% 6% 10% 15% 10% 10% βασικού µισθού) βασικού µισθού) βασικού µισθού) βασικού µισθού)

 0-1 1.014,22 0,00 101,42 1.014,22 1.115,64 60,85 101,42 152,13 101,42 101,42 101,42 101,42 71,00 50,71
 1-2 1.014,22 5,67 101,99 1.019,89 1.121,88 61,19 101,99 152,98 101,99 101,99 101,42 101,42 71,00 50,71
 2-3 1.014,22 11,34 102,56 1.025,56 1.128,12 61,53 102,56 153,83 102,56 102,56 101,42 101,42 71,00 50,71
 3-4 1.014,22 17,01 103,12 1.031,23 1.134,35 61,87 103,12 154,68 103,12 103,12 101,42 101,42 71,00 50,71
 4-5 1.014,22 22,68 103,69 1.036,90 1.140,59 62,21 103,69 155,54 103,69 103,69 101,42 101,42 71,00 50,71
 5-6 1.014,22 28,35 104,26 1.042,57 1.146,83 62,55 104,26 156,39 104,26 104,26 101,42 101,42 71,00 50,71
 6-7 1.014,22 34,02 104,82 1.048,24 1.153,06 62,89 104,82 157,24 104,82 104,82 101,42 101,42 71,00 50,71
 7-8 1.014,22 39,69 105,39 1.053,91 1.159,30 63,23 105,39 158,09 105,39 105,39 101,42 101,42 71,00 50,71
 8-9 1.014,22 45,36 105,96 1.059,58 1.165,54 63,57 105,96 158,94 105,96 105,96 101,42 101,42 71,00 50,71

 9-10 1.014,22 51,03 106,53 1.065,25 1.171,78 63,92 106,53 159,79 106,53 106,53 101,42 101,42 71,00 50,71
 10-11 1.014,22 56,70 107,09 1.070,92 1.178,01 64,26 107,09 160,64 107,09 107,09 101,42 101,42 71,00 50,71
 11-12 1.014,22 62,37 107,66 1.076,59 1.184,25 64,60 107,66 161,49 107,66 107,66 101,42 101,42 71,00 50,71
 12-13 1.014,22 68,04 108,23 1.082,26 1.190,49 64,94 108,23 162,34 108,23 108,23 101,42 101,42 71,00 50,71
 13-14 1.014,22 73,71 108,79 1.087,93 1.196,72 65,28 108,79 163,19 108,79 108,79 101,42 101,42 71,00 50,71
 14-15 1.014,22 79,38 109,36 1.093,60 1.202,96 65,62 109,36 164,04 109,36 109,36 101,42 101,42 71,00 50,71
 15-16 1.014,22 85,05 109,93 1.099,27 1.209,20 65,96 109,93 164,89 109,93 109,93 101,42 101,42 71,00 50,71
 16-17 1.014,22 90,72 110,49 1.104,94 1.215,43 66,30 110,49 165,74 110,49 110,49 101,42 101,42 71,00 50,71
 17-18 1.014,22 96,39 111,06 1.110,61 1.221,67 66,64 111,06 166,59 111,06 111,06 101,42 101,42 71,00 50,71
 18-19 1.014,22 102,06 111,63 1.116,28 1.227,91 66,98 111,63 167,44 111,63 111,63 101,42 101,42 71,00 50,71
 19-20 1.014,22 107,73 112,20 1.121,95 1.234,15 67,32 112,20 168,29 112,20 112,20 101,42 101,42 71,00 50,71
 20-21 1.014,22 113,40 112,76 1.127,62 1.240,38 67,66 112,76 169,14 112,76 112,76 101,42 101,42 71,00 50,71
 21-22 1.014,22 119,07 113,33 1.133,29 1.246,62 68,00 113,33 169,99 113,33 113,33 101,42 101,42 71,00 50,71
 22-23 1.014,22 124,74 113,90 1.138,96 1.252,86 68,34 113,90 170,84 113,90 113,90 101,42 101,42 71,00 50,71
 23-24 1.014,22 130,41 114,46 1.144,63 1.259,09 68,68 114,46 171,69 114,46 114,46 101,42 101,42 71,00 50,71
 24-25 1.014,22 136,08 115,03 1.150,30 1.265,33 69,02 115,03 172,55 115,03 115,03 101,42 101,42 71,00 50,71
 25-26 1.014,22 141,75 115,60 1.155,97 1.271,57 69,36 115,60 173,40 115,60 115,60 101,42 101,42 71,00 50,71
 26-27 1.014,22 147,42 116,16 1.161,64 1.277,80 69,70 116,16 174,25 116,16 116,16 101,42 101,42 71,00 50,71
 27-28 1.014,22 153,09 116,73 1.167,31 1.284,04 70,04 116,73 175,10 116,73 116,73 101,42 101,42 71,00 50,71
 28-29 1.014,22 158,76 117,30 1.172,98 1.290,28 70,38 117,30 175,95 117,30 117,30 101,42 101,42 71,00 50,71
 29-30 1.014,22 164,43 117,87 1.178,65 1.296,52 70,72 117,87 176,80 117,87 117,87 101,42 101,42 71,00 50,71
 30-31 1.014,22 170,10 118,43 1.184,32 1.302,75 71,06 118,43 177,65 118,43 118,43 101,42 101,42 71,00 50,71
 31-32 1.014,22 175,77 119,00 1.189,99 1.308,99 71,40 119,00 178,50 119,00 119,00 101,42 101,42 71,00 50,71
 32-33 1.014,22 181,44 119,57 1.195,66 1.315,23 71,74 119,57 179,35 119,57 119,57 101,42 101,42 71,00 50,71
 33-34 1.014,22 187,11 120,13 1.201,33 1.321,46 72,08 120,13 180,20 120,13 120,13 101,42 101,42 71,00 50,71
 34-35 1.014,22 192,78 120,70 1.207,00 1.327,70 72,42 120,70 181,05 120,70 120,70 101,42 101,42 71,00 50,71

Σελίδα, 1 Ο.ΜΕ.∆.  Kt04P12_R10.xls

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΣΤΙΣ ΞΕΝΟ∆ΟΧΕΙΑΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ Ν. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

2. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Β' (ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΙ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ & ΛΙΝΟΘΗΚΗΣ, ΒΟΗΘΟΙ ΥΠΟ∆ΟΧΗΣ, ΘΥΡΩΡΟΙ Β΄, ΜΑΓΕΙΡΟΙ Β΄, ΜΠΑΡΜΕΝ, ΑΣΗΜΟΚΕΡΗ∆ΕΣ Κ.ΛΠ.)

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ 
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΠΟΛΥΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΤΑΧΥΡ- α)ΜΕΣΗΣ AΝΩΤΕΡΑΣ ΕΠΟΧΙAΚΗΣ ΣΤΟΛΗΣ AΝΘΥΓ/ΝΗΣ ΤΡΟΦΗΣ ∆ΙΑΜΟΝΗΣ ΟΘΟΝΗΣ 

ΣΣΕ 23.7.2010   ΡΥΘΜΗΣ β)ΜΕΤΕΚΠ/ΣΗΣ AΠAΣΧΟ- ΕΡΓAΣΙΑΣ Η/Υ
ΠΚ 22/6.8.2010  γ)ΙΕΚ ΛΗΣΗΣ (Προσωπικό
Αύξηση 1% κουζίνας)

Από 1/1/2012 Από 1/1/2012 Από 1/1/2012 10% (επί του 10% (επί του 7% (επί του 5% (επί του 
ανά 5,67€ 10% 6% 10% 15% 10% 10% βασικού µισθού) βασικού µισθού) βασικού µισθού) βασικού µισθού)

 0-1 992,84 0,00 99,28 992,84 1.092,12 59,57 99,28 148,93 99,28 99,28 99,28 99,28 69,50 49,64
 1-2 992,84 5,67 99,85 998,51 1.098,36 59,91 99,85 149,78 99,85 99,85 99,28 99,28 69,50 49,64
 2-3 992,84 11,34 100,42 1.004,18 1.104,60 60,25 100,42 150,63 100,42 100,42 99,28 99,28 69,50 49,64
 3-4 992,84 17,01 100,99 1.009,85 1.110,84 60,59 100,99 151,48 100,99 100,99 99,28 99,28 69,50 49,64
 4-5 992,84 22,68 101,55 1.015,52 1.117,07 60,93 101,55 152,33 101,55 101,55 99,28 99,28 69,50 49,64
 5-6 992,84 28,35 102,12 1.021,19 1.123,31 61,27 102,12 153,18 102,12 102,12 99,28 99,28 69,50 49,64
 6-7 992,84 34,02 102,69 1.026,86 1.129,55 61,61 102,69 154,03 102,69 102,69 99,28 99,28 69,50 49,64
 7-8 992,84 39,69 103,25 1.032,53 1.135,78 61,95 103,25 154,88 103,25 103,25 99,28 99,28 69,50 49,64
 8-9 992,84 45,36 103,82 1.038,20 1.142,02 62,29 103,82 155,73 103,82 103,82 99,28 99,28 69,50 49,64

 9-10 992,84 51,03 104,39 1.043,87 1.148,26 62,63 104,39 156,58 104,39 104,39 99,28 99,28 69,50 49,64
 10-11 992,84 56,70 104,95 1.049,54 1.154,49 62,97 104,95 157,43 104,95 104,95 99,28 99,28 69,50 49,64
 11-12 992,84 62,37 105,52 1.055,21 1.160,73 63,31 105,52 158,28 105,52 105,52 99,28 99,28 69,50 49,64
 12-13 992,84 68,04 106,09 1.060,88 1.166,97 63,65 106,09 159,13 106,09 106,09 99,28 99,28 69,50 49,64
 13-14 992,84 73,71 106,66 1.066,55 1.173,21 63,99 106,66 159,98 106,66 106,66 99,28 99,28 69,50 49,64
 14-15 992,84 79,38 107,22 1.072,22 1.179,44 64,33 107,22 160,83 107,22 107,22 99,28 99,28 69,50 49,64
 15-16 992,84 85,05 107,79 1.077,89 1.185,68 64,67 107,79 161,68 107,79 107,79 99,28 99,28 69,50 49,64
 16-17 992,84 90,72 108,36 1.083,56 1.191,92 65,01 108,36 162,53 108,36 108,36 99,28 99,28 69,50 49,64
 17-18 992,84 96,39 108,92 1.089,23 1.198,15 65,35 108,92 163,38 108,92 108,92 99,28 99,28 69,50 49,64
 18-19 992,84 102,06 109,49 1.094,90 1.204,39 65,69 109,49 164,24 109,49 109,49 99,28 99,28 69,50 49,64
 19-20 992,84 107,73 110,06 1.100,57 1.210,63 66,03 110,06 165,09 110,06 110,06 99,28 99,28 69,50 49,64
 20-21 992,84 113,40 110,62 1.106,24 1.216,86 66,37 110,62 165,94 110,62 110,62 99,28 99,28 69,50 49,64
 21-22 992,84 119,07 111,19 1.111,91 1.223,10 66,71 111,19 166,79 111,19 111,19 99,28 99,28 69,50 49,64
 22-23 992,84 124,74 111,76 1.117,58 1.229,34 67,05 111,76 167,64 111,76 111,76 99,28 99,28 69,50 49,64
 23-24 992,84 130,41 112,33 1.123,25 1.235,58 67,40 112,33 168,49 112,33 112,33 99,28 99,28 69,50 49,64
 24-25 992,84 136,08 112,89 1.128,92 1.241,81 67,74 112,89 169,34 112,89 112,89 99,28 99,28 69,50 49,64
 25-26 992,84 141,75 113,46 1.134,59 1.248,05 68,08 113,46 170,19 113,46 113,46 99,28 99,28 69,50 49,64
 26-27 992,84 147,42 114,03 1.140,26 1.254,29 68,42 114,03 171,04 114,03 114,03 99,28 99,28 69,50 49,64
 27-28 992,84 153,09 114,59 1.145,93 1.260,52 68,76 114,59 171,89 114,59 114,59 99,28 99,28 69,50 49,64
 28-29 992,84 158,76 115,16 1.151,60 1.266,76 69,10 115,16 172,74 115,16 115,16 99,28 99,28 69,50 49,64
 29-30 992,84 164,43 115,73 1.157,27 1.273,00 69,44 115,73 173,59 115,73 115,73 99,28 99,28 69,50 49,64
 30-31 992,84 170,10 116,29 1.162,94 1.279,23 69,78 116,29 174,44 116,29 116,29 99,28 99,28 69,50 49,64
 31-32 992,84 175,77 116,86 1.168,61 1.285,47 70,12 116,86 175,29 116,86 116,86 99,28 99,28 69,50 49,64
 32-33 992,84 181,44 117,43 1.174,28 1.291,71 70,46 117,43 176,14 117,43 117,43 99,28 99,28 69,50 49,64
 33-34 992,84 187,11 118,00 1.179,95 1.297,95 70,80 118,00 176,99 118,00 118,00 99,28 99,28 69,50 49,64
 34-35 992,84 192,78 118,56 1.185,62 1.304,18 71,14 118,56 177,84 118,56 118,56 99,28 99,28 69,50 49,64

Σελίδα, 2 Ο.ΜΕ.∆.  Kt04P12_R10.xls

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΣΤΙΣ ΞΕΝΟ∆ΟΧΕΙΑΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ Ν. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

3. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Γ' (ΒΟΗΘΟΙ ΣΕΡΒΙΤΟΡΩΝ, ΟΡΟΦΟΚΟΜΟΙ, ΒΟΗΘΟΙ ΘΥΡΩΡΕΙΟΥ - ΜΠΟYΦΕ - ΜΠΑΡ - ΟΡΟΦΩΝ - ΛΙΝΟΘΗΚΗΣ, ΓΚΡΟΥΜ, ΝΤΟΡΜΕΝ, ΜΑΓΕΙΡΟΙ Γ΄, ΚΑΜΑΡΙΕΡΑ Κ.ΛΠ.)

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ 
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΠΟΛΥΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΤΑΧΥΡ- α)ΜΕΣΗΣ AΝΩΤΕΡΑΣ ΕΠΟΧΙAΚΗΣ ΑΝΘΥΓ/ΝΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΤΡΟΦΗΣ ∆ΙΑΜΟΝΗΣ

ΣΣΕ 23.7.2010   ΡΥΘΜΗΣ β)ΜΕΤΕΚΠ/ΣΗΣ AΠAΣΧΟ-  ΕΡΓΑΣΙΑΣ (Καµαριέρες)
ΠΚ 22/6.8.2010  γ)ΙΕΚ ΛΗΣΗΣ (Προσωπικό
Αύξηση 1% Κούζίνας)

Από 1/1/2012 Από 1/1/2012 Από 1/1/2012 10% (επί του 5% (επί του 10% (επί του 7% (επί του 
ανά 5,67€ 10% 6% 10% 15% 10% βασικού µισθού) βασικού µισθού) βασικού µισθού) βασικού µισθού)

 0-1 973,12 0,00 97,31 973,12 1.070,43 58,39 97,31 145,97 97,31 97,31 48,66 97,31 68,12
 1-2 973,12 5,67 97,88 978,79 1.076,67 58,73 97,88 146,82 97,88 97,31 48,66 97,31 68,12
 2-3 973,12 11,34 98,45 984,46 1.082,91 59,07 98,45 147,67 98,45 97,31 48,66 97,31 68,12
 3-4 973,12 17,01 99,01 990,13 1.089,14 59,41 99,01 148,52 99,01 97,31 48,66 97,31 68,12
 4-5 973,12 22,68 99,58 995,80 1.095,38 59,75 99,58 149,37 99,58 97,31 48,66 97,31 68,12
 5-6 973,12 28,35 100,15 1.001,47 1.101,62 60,09 100,15 150,22 100,15 97,31 48,66 97,31 68,12
 6-7 973,12 34,02 100,71 1.007,14 1.107,85 60,43 100,71 151,07 100,71 97,31 48,66 97,31 68,12
 7-8 973,12 39,69 101,28 1.012,81 1.114,09 60,77 101,28 151,92 101,28 97,31 48,66 97,31 68,12
 8-9 973,12 45,36 101,85 1.018,48 1.120,33 61,11 101,85 152,77 101,85 97,31 48,66 97,31 68,12

 9-10 973,12 51,03 102,42 1.024,15 1.126,57 61,45 102,42 153,62 102,42 97,31 48,66 97,31 68,12
 10-11 973,12 56,70 102,98 1.029,82 1.132,80 61,79 102,98 154,47 102,98 97,31 48,66 97,31 68,12
 11-12 973,12 62,37 103,55 1.035,49 1.139,04 62,13 103,55 155,32 103,55 97,31 48,66 97,31 68,12
 12-13 973,12 68,04 104,12 1.041,16 1.145,28 62,47 104,12 156,17 104,12 97,31 48,66 97,31 68,12
 13-14 973,12 73,71 104,68 1.046,83 1.151,51 62,81 104,68 157,02 104,68 97,31 48,66 97,31 68,12
 14-15 973,12 79,38 105,25 1.052,50 1.157,75 63,15 105,25 157,88 105,25 97,31 48,66 97,31 68,12
 15-16 973,12 85,05 105,82 1.058,17 1.163,99 63,49 105,82 158,73 105,82 97,31 48,66 97,31 68,12
 16-17 973,12 90,72 106,38 1.063,84 1.170,22 63,83 106,38 159,58 106,38 97,31 48,66 97,31 68,12
 17-18 973,12 96,39 106,95 1.069,51 1.176,46 64,17 106,95 160,43 106,95 97,31 48,66 97,31 68,12
 18-19 973,12 102,06 107,52 1.075,18 1.182,70 64,51 107,52 161,28 107,52 97,31 48,66 97,31 68,12
 19-20 973,12 107,73 108,09 1.080,85 1.188,94 64,85 108,09 162,13 108,09 97,31 48,66 97,31 68,12
 20-21 973,12 113,40 108,65 1.086,52 1.195,17 65,19 108,65 162,98 108,65 97,31 48,66 97,31 68,12
 21-22 973,12 119,07 109,22 1.092,19 1.201,41 65,53 109,22 163,83 109,22 97,31 48,66 97,31 68,12
 22-23 973,12 124,74 109,79 1.097,86 1.207,65 65,87 109,79 164,68 109,79 97,31 48,66 97,31 68,12
 23-24 973,12 130,41 110,35 1.103,53 1.213,88 66,21 110,35 165,53 110,35 97,31 48,66 97,31 68,12
 24-25 973,12 136,08 110,92 1.109,20 1.220,12 66,55 110,92 166,38 110,92 97,31 48,66 97,31 68,12
 25-26 973,12 141,75 111,49 1.114,87 1.226,36 66,89 111,49 167,23 111,49 97,31 48,66 97,31 68,12
 26-27 973,12 147,42 112,05 1.120,54 1.232,59 67,23 112,05 168,08 112,05 97,31 48,66 97,31 68,12
 27-28 973,12 153,09 112,62 1.126,21 1.238,83 67,57 112,62 168,93 112,62 97,31 48,66 97,31 68,12
 28-29 973,12 158,76 113,19 1.131,88 1.245,07 67,91 113,19 169,78 113,19 97,31 48,66 97,31 68,12
 29-30 973,12 164,43 113,76 1.137,55 1.251,31 68,25 113,76 170,63 113,76 97,31 48,66 97,31 68,12
 30-31 973,12 170,10 114,32 1.143,22 1.257,54 68,59 114,32 171,48 114,32 97,31 48,66 97,31 68,12
 31-32 973,12 175,77 114,89 1.148,89 1.263,78 68,93 114,89 172,33 114,89 97,31 48,66 97,31 68,12
 32-33 973,12 181,44 115,46 1.154,56 1.270,02 69,27 115,46 173,18 115,46 97,31 48,66 97,31 68,12
 33-34 973,12 187,11 116,02 1.160,23 1.276,25 69,61 116,02 174,03 116,02 97,31 48,66 97,31 68,12
 34-35 973,12 192,78 116,59 1.165,90 1.282,49 69,95 116,59 174,89 116,59 97,31 48,66 97,31 68,12
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ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΣΤΙΣ ΞΕΝΟ∆ΟΧΕΙΑΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ Ν. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

4. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ∆' (ΠΛΥΝΤΡΙΕΣ, ΣΙ∆ΕΡΩΤΕΣ, ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΕΣ, ΜΟ∆ΙΣΤΡΕΣ, ΛΑΝΤΖΕΡΗ∆ΕΣ, ΛΟΥΤΡΟΝΟΜΟΙ, ΜΑΝΤΑΡΙΣΤΡΙΕΣ, ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ & ΒΟΗΘΟΙ ΙΑΤΡΩΝ, ΝΤΙΣΚ-ΤΖΟΚΕΫ)

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ 
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΠΟΛΥΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΤΑΧΥΡ- α)ΜΕΣΗΣ AΝΩΤΕΡΑΣ ΕΠΟΧΙAΚΗΣ ΑΝΘΥΓ/ΝΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΤΡΟΦΗΣ ∆ΙΑΜΟΝΗΣ

ΣΣΕ 23.7.2010   ΡΥΘΜΗΣ β)ΜΕΤΕΚΠ/ΣΗΣ AΠAΣΧΟ- (Προσωπικό (Καθαριστές,
ΠΚ 22/6.8.2010  γ)ΙΕΚ ΛΗΣΗΣ Κούζίνας) κ.α.)
Αύξηση 1% 

Από 1/1/2012 Από 1/1/2012 Από 1/1/2012 10% (επί του 5% (επί του 10% (επί του 7% (επί του 
ανά 5,67€ 10% 6% 10% 15% 10% βασικού µισθού) βασικού µισθού) βασικού µισθού) βασικού µισθού)

 0-1 930,01 0,00 93,00 930,01 1.023,01 55,80 93,00 139,50 93,00 93,00 46,50 93,00 65,10
 1-2 930,01 5,67 93,57 935,68 1.029,25 56,14 93,57 140,35 93,57 93,00 46,50 93,00 65,10
 2-3 930,01 11,34 94,14 941,35 1.035,49 56,48 94,14 141,20 94,14 93,00 46,50 93,00 65,10
 3-4 930,01 17,01 94,70 947,02 1.041,72 56,82 94,70 142,05 94,70 93,00 46,50 93,00 65,10
 4-5 930,01 22,68 95,27 952,69 1.047,96 57,16 95,27 142,90 95,27 93,00 46,50 93,00 65,10
 5-6 930,01 28,35 95,84 958,36 1.054,20 57,50 95,84 143,75 95,84 93,00 46,50 93,00 65,10
 6-7 930,01 34,02 96,40 964,03 1.060,43 57,84 96,40 144,60 96,40 93,00 46,50 93,00 65,10
 7-8 930,01 39,69 96,97 969,70 1.066,67 58,18 96,97 145,46 96,97 93,00 46,50 93,00 65,10
 8-9 930,01 45,36 97,54 975,37 1.072,91 58,52 97,54 146,31 97,54 93,00 46,50 93,00 65,10

 9-10 930,01 51,03 98,10 981,04 1.079,14 58,86 98,10 147,16 98,10 93,00 46,50 93,00 65,10
 10-11 930,01 56,70 98,67 986,71 1.085,38 59,20 98,67 148,01 98,67 93,00 46,50 93,00 65,10
 11-12 930,01 62,37 99,24 992,38 1.091,62 59,54 99,24 148,86 99,24 93,00 46,50 93,00 65,10
 12-13 930,01 68,04 99,81 998,05 1.097,86 59,88 99,81 149,71 99,81 93,00 46,50 93,00 65,10
 13-14 930,01 73,71 100,37 1.003,72 1.104,09 60,22 100,37 150,56 100,37 93,00 46,50 93,00 65,10
 14-15 930,01 79,38 100,94 1.009,39 1.110,33 60,56 100,94 151,41 100,94 93,00 46,50 93,00 65,10
 15-16 930,01 85,05 101,51 1.015,06 1.116,57 60,90 101,51 152,26 101,51 93,00 46,50 93,00 65,10
 16-17 930,01 90,72 102,07 1.020,73 1.122,80 61,24 102,07 153,11 102,07 93,00 46,50 93,00 65,10
 17-18 930,01 96,39 102,64 1.026,40 1.129,04 61,58 102,64 153,96 102,64 93,00 46,50 93,00 65,10
 18-19 930,01 102,06 103,21 1.032,07 1.135,28 61,92 103,21 154,81 103,21 93,00 46,50 93,00 65,10
 19-20 930,01 107,73 103,77 1.037,74 1.141,51 62,26 103,77 155,66 103,77 93,00 46,50 93,00 65,10
 20-21 930,01 113,40 104,34 1.043,41 1.147,75 62,60 104,34 156,51 104,34 93,00 46,50 93,00 65,10
 21-22 930,01 119,07 104,91 1.049,08 1.153,99 62,94 104,91 157,36 104,91 93,00 46,50 93,00 65,10
 22-23 930,01 124,74 105,48 1.054,75 1.160,23 63,29 105,48 158,21 105,48 93,00 46,50 93,00 65,10
 23-24 930,01 130,41 106,04 1.060,42 1.166,46 63,63 106,04 159,06 106,04 93,00 46,50 93,00 65,10
 24-25 930,01 136,08 106,61 1.066,09 1.172,70 63,97 106,61 159,91 106,61 93,00 46,50 93,00 65,10
 25-26 930,01 141,75 107,18 1.071,76 1.178,94 64,31 107,18 160,76 107,18 93,00 46,50 93,00 65,10
 26-27 930,01 147,42 107,74 1.077,43 1.185,17 64,65 107,74 161,61 107,74 93,00 46,50 93,00 65,10
 27-28 930,01 153,09 108,31 1.083,10 1.191,41 64,99 108,31 162,47 108,31 93,00 46,50 93,00 65,10
 28-29 930,01 158,76 108,88 1.088,77 1.197,65 65,33 108,88 163,32 108,88 93,00 46,50 93,00 65,10
 29-30 930,01 164,43 109,44 1.094,44 1.203,88 65,67 109,44 164,17 109,44 93,00 46,50 93,00 65,10
 30-31 930,01 170,10 110,01 1.100,11 1.210,12 66,01 110,01 165,02 110,01 93,00 46,50 93,00 65,10
 31-32 930,01 175,77 110,58 1.105,78 1.216,36 66,35 110,58 165,87 110,58 93,00 46,50 93,00 65,10
 32-33 930,01 181,44 111,15 1.111,45 1.222,60 66,69 111,15 166,72 111,15 93,00 46,50 93,00 65,10
 33-34 930,01 187,11 111,71 1.117,12 1.228,83 67,03 111,71 167,57 111,71 93,00 46,50 93,00 65,10
 34-35 930,01 192,78 112,28 1.122,79 1.235,07 67,37 112,28 168,42 112,28 93,00 46,50 93,00 65,10
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